fils, Hugues, qui aurait possédé après lui la terre

do Sainte-Maure.

Xl.
Hugues Mischin, personnage dont l'ori-

gine nous est inconnue, possédait la terre de la

Haye en 1124. Sa femme, qui se nommait Cassi-
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nulle, u'éluit autre, sans doute, que la veuve de

Gosselinllde Sainte-Maure. Par une charte de 1124,

le nommé Rainaud Chaluert el ses frères Achille,

Arpin, Hectoret Foulques, ayant donné aux reli-

gieux de l'abbaye de Beaulieu un terrain suffisant

pour construire un cloître et des maisons près du

marché de la Haye, Hugues Hischin et sa femme

s'associèrent à cet acte de libéralité en le confir-

mant et en y ajoutant la concession d'un marché

qui se tiendrait la veille et le jour do la fête de

sainte Marie-Madeleine et dont lo revenu devait

revenir en entier aux donataires. Voici le texte

de la charte

Quoniam nos hortatur a philosophis ut

duvn tempus habemus operemus bonum ad

omnes, maxime autem addomesticos fidei, ego

Rainaldus Chaluert, fratribus meis Arpino,

Achille, Hec/ore, Fulco et sororibus pro patris

malrisque animabus juxta forum Haise do

ecclesix Bellilocensi et monachis ibidem Deo

servientibus terne quantum opus est ad eccle-

siam, claustra domosque œdificandos quod do-

num Hugo Mischinus, ejusdem Haise domi-

nus, dominaque ejus uxor Quasimota conces-

serunt, et quia ccclesia illaconstruenda eral in

honore domini sancixque Mariœ Magdatense

cujus ipse Hugo homo erat et peregrinus ad

auxilium ip.tius constituendse ecclesiae et ad vic-

tum monachorum eisdem concessit ut in vigi-

lia et ipso die festivitatis Beatst Marix Magda-

lense feriam constituerant cujus
vendiciones

ferix, costumas, ceteras monachis teste Gosce-

lino de Moseo et
nepote ejus Rainaldo ob hoc

dedere monachi ipse IIugoni LX solidos quos

habuxt Guido Catus pro uno palafredo quod
debebat ei Hugo, hoc quoque predicla domina

datis sibi x solidis pro patris malrisque ani-

mas concessit Giraldo priori
et Savarico, Giralr

do de Bualoo monachis, de stabilicione quam

fecemnt monachi Sanctse Trinitati Belliloci

cumllugoneSanctxMaurai elaum duobus filiis

ejus, scilicet Hugo atque Gosceiinus, ecclesise

Haise. Testes sunt Rainaldus Calvus atque Gos-

celinus Americius, Rainaldus Ribotellus dapi-

fer, Gaufridus Brisac, Paganus de Sancla

Maura, Bardinus Vascelinus portitor, Anse-

rius, Achald~es de Molsei et alii plures. His ita-

que gestis, Giraldus, prior, et Savaricus cum

Gaufredo Martino Turonensi, conslruendx

ecclesix mandatum ab archiepiscopo impetra-

verunt, accepta igitur gratia licentiaque ar-

chiepiscopali atque ab eodem archiepiscopo

tribus qui in fundamento primitus ponerentur

acceptis capillis simul
que

cum consensu et

concessu Guilberti archidiaconi atque Alberici

archipresbyteri monachi reversi sunt et dein-

ceps capeitam caificare ccpcrunt; patel
salis

quia quidam rerum gestorum thesaurus est

memoria ea enim
que necessaria nostris usi-

bus firmiter tenere utile ducimus curtis me-

morialibus velut thesauris observanda reponi-

mus huic igitur inserere studuimus carlulœ

respectu Rainaldus Chaluert inflrmitate cor-

reptus partem ecclesix S'1 Petri Balemecensis

quam contra Dei sanctorumque decreta pa-

trum factus cum uxore sua cum filiis

idipsum precantibus dedit hoc autem filius

ejus Achilles cui a patre ipsa ejusdem ecclesise

pars donata fuerat.

Devenue veuve pour la seconde fois, avant
112G, Cassinotte se remaria avec Jean de Montba-

zon, qui fut par cette alliance seigneur de la

Haye et vicomte de Tours.

XII". Jean de Montbazon, baron de la Haye et

vicomte de Tours, est cité avec sa femme, Cassi-

notte et deux de ses enfants, Renaud ot Hugues,

dans une charte relative à l'abbaye de Fontevrault.

Ce fut du temps de ce seigneur ot avec son auto-

risation qu'un nommé Boson, originaire de la

Haye, après avoir quitté la cour de Louis le Gros,

se fit moine à Beauliou et donna à ce monastère

la dîme qu'il possédait dans la paroisse de Saint-

Pierre do Balesme et le tiors des offrandes qui

lui étaient dues dans cette église. L'acte fut passé

dans le monastère do Sainte-Marie du château do

la Haye, en présence da Jean de Monthazon, de

Godefroy, abbé de Beaulieu, et d'Etienne de Bar-

rou, prieur de Balesmes. Ce dernier, en retour de

l'autorisation donnée par le seigneur suzerain,

versa quinze sols à Cassinotte de la Haye, sept

sols à Jean de Montbazon et douze sols à chacun

de leurs enfants

Sicut nulla societas est luci ad tenebras ita

nil habet commune cum mendacio veritas et

ergo cerlius teneatur, quod destructo mendacio

ueraciter igitur ad posterorum notiliam pre-

sentia gesta scripto rnandare euravimus, qua-

lenus ipsis cognila fiant et nos inde memori-

ter certitudinem teneamus; igitur anno ab ln-

carnatione Domini mcxïmi apud Andegavum

et Turones et Cenomannum consulatum agen-

te Gauffredo Fulconis Jherolosimorum regis

filio et Henrici Anglorum regis genero, apud
Bellocense vero cenobium abbalis officium te-

nente Gauffredo in monasterio S. Marix de

Castello llaise, coram legitimis testibus infra

noiatis roborata fuit ista concessio quam ne

oblivioni traderetur presenti mandavimus

scripto. Quidam miles nomine Boso, Gosmeri

filius, longeva milicia et senio fessus, consilio

dominai Cassimote, monachus Belliloci fieri

postulavit, et totam decimam suam quam in

parochia S. Petri de Balesma habebat monas-

terio Bellilocensi et monachis Deo servientibus

ibi dedit, concedentibus patris sui Reginaldo,

Gosmeri et Pagano, hoc ipsum etiam votenti-

bus, laudantibus et coneenlitjuts illis de cujus

fevo videbatur moveri, domino scilicet Johanne

de Monlebasonis et uxore ejus domina Cassi-

mota et filiis Hugonc, Rainaldo et Bartholo-

meo. Dedit, etiam eis quicquid in eccle*i&
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S, Petri habebat, quintem parlent scUicet om-

nium primitiarum quam a proavis jure here.

ditario possiderat, quod donum inconcussum

munere volens
Stephanus

Boso
qui Belliloci mo.

nachus eratprepositus obedientix de Baleesma

tempore illo in acquirendis. usu continuo

dedit dominse Cassimotee pro concessione hac

xv solidos et domino Johanni de Montebaso

nis vu, et Ilugoni eorum filio XII, et Reginaldo

Espodrit,
su nummos, et Philippo, m, et Bar-

tholomeo. et filiabus ejus parem donavit num-

morurn quantitatem. Hoc donum et hac con-

ccssio in monasterio de S. Marise Casteldo.

domini Gauffredi abbatis facta fuit et
hujus rei

testes ea utraque parte veritas ueraces istos de-

numeravit, ex parte nostra abbatem Gauffre-

dum, Stephanum Baronum, Stephanum Ni-

grum, Johannem Goslenum archipresbyterum,

Herveum cocum, Amanucum Rainaldum Che-

red, Jacquelinum. Ex parte Bosonis hi sunt

testes probatissimi Johannes, dominus Haise,
Casimota ejus uxor, Hugo eorum filius, Ribo-

tellus Petrus Goscelini, Falco Vigenus, Americus

Rogenel, Mauricius de Salmuriis, Ridellus

Mestivier, Michael, Robertus Jacquelini, Ber-

nardus de Sancto Vairico et multi alii.

Jean de Montbazon laissa trois fils Hugues,

Renaud et Barthélémy, qui abandonnèrent le nom

do leur père pour prendre celui de la Haye.

XIII, Hugues de la Haye est cité comme

étant seigneur de la Haye dans une charte de

1132. Il mourut sans laisser d'enfants.

XIV. Ribotel, seigneur de la Haye, confir-

ma, en 1133, uno donation faite par Geoffroy le

Roux, seigneur de Cravant à l'abbaye de Sainte-

Marie de Turpenay. Nous ignorons à quel titre ce

personnage était devenu propriétaire de la Haye.